
 

 

   

    

 

 

 

 

 

 

EIC Normandie 
 

   NOTATION 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

La réunion de la commission  

aura  lieu le : 
30 mars 2016 

Adressez vos lettres de réclamations  

à vos délégués CGT avant le : 

21 mars 2016 
 

 

 

 

      Vos  délégués de commission CGT  :  

   

 

  

 

 

Titulaires Suppléants 
Nom Etablissement Unité d’affectation Nom Etablissement Unité d’affectation 

Dubourgais 

Mathias 

EIC Caen Moignard Eric EIC  Sotteville 

Tebib Johnny EIC Dieppe Lefort Michel EIC Argentan 

Champion Gérard EIC Argentan Hamouis Quentin EIC Vernon 

 

 Changement de qualification de C vers D 

 

 Changement de niveau D1 vers D2 

 

 Changement de niveau E1 vers E2 

 

 Changement de position de rémunération 

 

 



 

 

 
   

    

 

 

 

 

 

 

 

EIC Normandie 
 

 

Accès à la  

Qualification D 

  Année 2016 

 



 

 

 

²      AADS(AADSP)    pour   CSAD      Effectif:      003  

      000      Retenu  :      0      Hors compte  :      0      L A  :      0      P N R  :      0 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Grade Unité d'affectation 
Nais 

Ancienneté 
Observation 

Qual Niv Pos 

1 7308189J Depaux Nicolas C214 AADSP Sotteville gestion 17/01/1973 04/01 10/10 04/15  

2 7407748A De Cacheleu Céline C213 AADSP Caen gestion 02/10/1974 04/05 04/13 04/15  

3 8302116P Emon Lucie C212 AADSP Rouen gestion 10/09/1983 07/11 10/15 10/15  



 

 

 

²      AMVK(AMVKH)    pour   CSRMV      Effectif:      082  

      000      Retenu  :      15      Hors compte  :      0      L A  :      3      P N R  :      0 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Grade Unité d'affectation Nais 
Ancienneté 

Observation 
Qual Niv Pos 

1 6008860V De Oliveira Manuel C215 AMVKH Argentan 29/05/1960 01/93 04/02 04/11  

2 5811675M Hauguel Pascal C215 AMVKH Zone diffuse 21/02/1958 10/95 07/02 04/11  

3 5907126P Rouault Gilles C215 AMVKH Zone diffuse 11/02/1959 04/97 04/07 04/13 Retenu N°14 

4 6009844P Stalin Frederic C215 AMVKH Le Havre 24/07/1960 03/98 07/06 04/13  

5 6607303B Feat Sylvain C214 AMVKH Le Havre 18/04/1966 04/99 01/10 04/14  

6 7009324F Gollain Stephane C214 AMVKH Sotteville 16/05/1970 04/00 01/08 04/12  

7 7406504Y Prieux Sebastien C214 AMVKH Sotteville 07/03/1974 04/01 01/12 04/15 Retenu N°5 

8 7601527E Van Hoe Samuel C213 AMVKH Bréauté Beuzeville 29/05/1976 04/01 01/12 04/14  

9 6413982V Lecoeur Pascal C215 AMVKH Zone diffuse 24/12/1964 10/01 04/08 04/15 Retenu N°7 

10 7506052C Leconte Fabrice C213 AMVKH Sotteville 05/08/1975 11/01 04/12 05/13  

11 7804469U Gilles Yannick C214 AMVKH Sotteville 04/03/1978 04/04 04/11 04/15  

12 8003339G Brard Olivier C215 AMVKH Dieppe 17/11/1980 10/04 10/04 04/12 TA 2014 

13 6112610S Morel Thierry C214 AMVKH Cherbourg 21/06/1961 12/04 07/08 04/13  

14 7506880C Collette Nicolas C213 AMVKH Argentan 30/09/1975 12/04 04/12 04/14  

15 7211020R Rangee Sebastien C111 AMVK Sotteville 25/11/1972 02/05 02/05 04/11  

16 6611763Z Sairaison Eric C213 AMVKH Sotteville 14/10/1966 04/05 01/14 11/15 TA 2014 

17 7507603N Flavier Bernard C111 AMVK Dieppe 05/06/1975 08/06 08/06 04/12  

18 7905622T Amadon Prin Maud C212 AMVKH Sotteville 13/09/1979 12/06 07/14 07/14  

19 7210870C Bourdet Vincent C212 AMVKH Bréauté Beuzeville 08/12/1972 02/07 04/14 04/14  

20 7806102U Dehais Anthony C213 AMVKH Zone diffuse 02/01/1978 04/07 10/11 04/14  

21 8007137K Grandpierre Sebastien C111 AMVK Sotteville 16/01/1980 09/07 09/07 04/14  

22 7907139S Richard Yann C212 AMVKH Sotteville 17/01/1979 10/07 10/14 10/14  

23 8204667S Talbot Gregory C111 AMVK Sotteville 19/12/1982 11/07 11/07 04/11  

24 7905722B Boulle Gregory C212 AMVKH Cherbourg 13/05/1979 02/08 04/14 04/14 Retenu N°2 

25 8109499Y Hauwel Aline C215 AMVKH Le Havre 11/03/1981 03/08 03/08 04/11  

26 6409638Y Fortier Nicolas C212 AMVKH Sotteville 24/05/1964 02/09 01/15 01/15  

27 8005934C Hamidi Bachir C212 AMVKH Sotteville 06/02/1980 03/09 01/16 01/16  

28 7410427M Lecoq Sylvain C212 AMVKH Le Havre 09/10/1974 04/09 04/15 04/15 TA 2015 

29 8102439Z Feret Camille C111 AMVK Sotteville 28/12/1981 04/09 04/09 04/12  

30 8305651G Marquant Cedric C111 AMVK Sotteville 12/02/1983 04/10 04/10 04/13 Retenu N°11 

31 8404719P Potel Eddy C111 AMVK Sotteville 25/07/1984 04/10 04/10 04/13  

32 8302774E Poree Celine C111 AMVK Zone diffuse 11/10/1983 05/10 05/10 04/13  

33 8801369F Gontier Clement C111 AMVK Sotteville 18/03/1988 05/10 05/10 04/13  

34 7905025U Aouichi Abdelfattah C110 AMVK Sotteville 12/07/1979 04/11 04/11 04/13  

35 8403020T Riveault Kevin C111 AMVK Sotteville 10/08/1984 10/11 10/11 04/14  

36 8505073V Sebire Julien C111 AMVK Zone diffuse 09/02/1985 11/11 11/11 04/14 Retenu N°10 

37 8505059E Henri Jean Charles C111 AMVK Bréauté Beuzeville 27/09/1985 11/11 11/11 04/14 Retenu N°12 

38 8702109P Laisney Florian C214 AMVKH Caen 15/07/1987 12/11 12/11 04/14 Retenu N°9 

39 8407124D Mottin Franck C111 AMVK Porte Normande 18/11/1984 03/12 03/12 04/15 Retenu N°4 

40 8507398X Lugat Sophie C110 AMVK Caen 08/12/1985 03/12 03/12 04/15  

41 8606594U Barbier Vincent C110 AMVK Rouen RD 29/12/1986 04/12 04/12 04/15  

42 8804340K Beaudouin Romain C111 AMVK Argentan 22/08/1988 05/12 05/12 04/15 Retenu N°1 

43 8406912Y Leroy Grégory C111 AMVK Sotteville 04/07/1984 06/12 06/12 04/15  

44 8603627U Duhamel Eddy C111 AMVK Sotteville 12/10/1986 06/12 06/12 04/15  

45 8507395U Gilles Athénaïs C111 AMVK Le Havre 13/11/1985 09/12 09/12 04/15  

46 8605103Y Rosa Clément C111 AMVK Dieppe 22/11/1986 09/12 09/12 09/12  

47 8705475Y Valet Morgane C111 AMVK Dieppe 18/03/1987 09/12 09/12 08/15  

48 8308316D Girard Sylvain C110 AMVK Rouen RD 15/05/1983 11/12 11/12 11/12 Retenu N°6 

49 8202722C Cannevière Delphine C111 AMVK Bréauté Beuzeville 29/04/1982 12/12 12/12 12/12 Retenu N°13 

50 8605127Z Feron Julien C110 AMVK Sotteville 12/08/1986 04/13 04/13 04/13  

51 8209498T Prevost Nicolas C110 AMVK Bréauté Beuzeville 26/08/1982 05/13 05/13 05/13  



 

 

²      AMVK(AMVKH)    pour   CSRMV      Effectif:      082  

      000      Retenu  :      15      Hors compte  :      0      L A  :      3      P N R  :      0 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Grade Unité d'affectation Nais 
Ancienneté 

Observation 
Qual Niv Pos 

52 8408000F Bel Ayachi Imad-Samyh C110 AMVK Dieppe 22/12/1984 06/13 06/13 06/13  

53 8704118Y Mudie Sarah C110 AMVK Sotteville 18/06/1987 06/13 06/13 06/13  

54 8509992S Pain Bertrand C213 AMVKH Le Havre 13/01/1985 08/13 08/13 08/13  

55 8709787K Martigny Bastien C214 AMVKH Zone diffuse 22/06/1987 08/13 08/13 08/13  

56 8601956C Bourienne Alexandre C111 AMVK Rouen RD 19/08/1986 10/13 10/13 10/13  

57 8906828K Henry Cécile C215 AMVKH Le Havre 13/09/1989 11/13 11/13 01/14  

58 8109688G Emon Julien C19 AMVK Zone diffuse 18/05/1981 02/14 02/14 02/14  

59 8808347R Cabel Loïc C19 AMVK Porte Normande 16/01/1988 04/14 04/14 04/14  

60 8110773H Tannai Edouard C19 AMVK Rouen RD 08/02/1981 07/14 07/14 07/14  

61 8409784V Salabert Guillaume C19 AMVK Porte Normande 15/08/1984 08/14 08/14 08/14  

62 8209514K Merisse Elodie C110 AMVK Dieppe 15/02/1982 09/14 09/14 09/14  

63 8609707C Hasne Romain C19 AMVK Port triage 05/07/1986 09/14 09/14 09/14  

64 8506265R Cave Emilie C212 AMVKH Caen 22/04/1985 10/14 10/14 10/14 Retenu N°8 

65 8709449T Cutullic Guillaume C19 AMVK Le Havre 01/03/1987 10/14 10/14 10/14  

66 8804758P Glaudy Robert C110 AMVK Le Havre 16/11/1988 10/14 10/14 10/14 Passe à E 

67 7911309Z Lemenuel Chretien Delphine C19 AMVK Sotteville 18/11/1979 11/14 11/14 11/14  

68 8309635M Boulanger Loren C19 AMVK Sotteville 23/06/1983 11/14 11/14 11/14  

69 8909917T Lereverend Gary C214 AMVKH Argentan 17/01/1989 12/14 12/14 12/14 Retenu N°3 

70 8207963Z Lemarchand Medhi C111 AMVK Rouen RD 17/04/1982 01/15 01/15 01/15  

71 8809135X Figuer Florian C19 AMVK Bréauté Beuzeville 20/12/1988 01/15 01/15 01/15  

72 9006404V Cadot Vincent C19 AMVK Bréauté Beuzeville 01/12/1990 01/15 01/15 01/15  

73 9005818H Blanquart François C110 AMVK Sotteville 07/12/1990 03/15 03/15 03/15  

74 8309847T Bodiou Sébastien C19 AMVK Argentan 16/11/1983 07/15 07/15 07/15  

75 8908643H Thieusselin Sonia C19 AMVK Le Havre 29/12/1989 07/15 07/15 07/15  

76 7810777A Lamare Elisabeth C19 AMVK Le Havre 26/09/1978 09/15 09/15 09/15  

77 9204401J Lemercier Thomas C19 AMVK Zone diffuse 20/07/1992 09/15 09/15 09/15  

78 7312715D Blanchard Sébastien C19 AMVK Zone diffuse 04/06/1973 10/15 10/15 10/15  

79 9301937B Ramtani Reda C19 AMVK Rouen RD 12/04/1993 10/15 10/15 10/15  

80 8809718F Menard Benjamin C19 AMVK Caen 11/03/1988 11/15 11/15 11/15  

81 8806841D Briand Erwan C19 AMVK Cherbourg 28/05/1988 11/15 11/15 11/15  

82 8908646L Bauza Baptiste C19 AMVK Le Havre 02/12/1989 12/15 12/15 12/15  



 

 

   

    

 

 

 

 

 

 

 

EIC Normandie 
 

 

Classement en   

Niveau  

Qualification D  

 Année 2016 



 

 

 

²         Qualification  D  :   Niveau  1   vers    Niveau  2      Effectif:      073 

      000      Contingent régional:      64      Attribués :      9      Hors compte:      0      P N R:      0  

N° N°CP Nom Prénom Q N P Grade Unité d'affectation 
Nais 

Ancienneté 
Observation 

Qual Niv Pos 

1 6805519D Sautreuil François D115 CSRMV Le Havre 12/01/1968 04/06 04/06 04/12  

2 6015065P Larchevesque Gerard D115 CSRMV Le Havre 22/07/1960 03/07 03/07 04/13  

3 6711247J Nikcevic Frédéric D115 CSRMV Cherbourg 29/10/1967 06/07 06/07 04/14 Retenu N°2 

4 6810482Y Alvarez Emmanuel D115 CSRMV Le Havre 24/08/1968 07/07 07/07 04/13  

5 6404758U Barbay Philippe D115 CSRMV Le Havre 20/02/1964 09/07 09/07 04/13  

6 7308139E Chatigny Fabien D115 CSRMV Le Havre 22/05/1973 02/08 02/08 11/14  

7 7802138K Bellet Christophe D115 CSRMV Bifur de Darnétal 09/08/1978 02/08 02/08 11/14  

8 7207917T Schneider Nicolas D115 CSRMV Val de Reuil 13/11/1972 04/08 04/08 04/15  

9 7603432A Ozouf Annie D115 CSRMV Cherbourg 04/12/1976 11/08 11/08 04/15 Retenu N°4 

10 6305634A Le Pape Sophie D115 CSAD Rouen gestion 12/03/1963 01/09 01/09 04/12 Retenu N°1 

11 7208150W Le Somptier Laurent D115 CSRMV Val de Reuil 19/05/1972 02/09 02/09 04/15 Retenu N°3 

12 7306977S Becquet Florent D115 CSRMV Sotteville 18/12/1973 02/09 02/09 04/15  

13 7207940T Desseaux David D115 CSRMV Motteville 11/07/1972 04/09 04/09 04/15  

14 7208832M Rocamora Wilfrid D114 CSRMV Cherbourg 13/08/1972 04/09 04/09 04/13  

15 6305746X Clavel Laurent D114 CSRMV Lisieux 10/08/1963 05/09 05/09 04/12  

16 7411089G Capon Cyrille D114 CSRMV Vernon 25/09/1974 06/09 06/09 04/12 Retenu N°7 

17 6609433S Vangilwe Philippe D114 CSRMV Cherbourg 25/10/1966 06/09 06/09 04/13  

18 6008808N Anquetin Francis D114 CSRMV Sotteville 25/05/1960 07/09 07/09 04/12  

19 6209555S Contentin Pascal D115 CSRMV Cherbourg 29/03/1962 09/09 09/09 04/13 Retenu N°8 

20 7305454L Marion Raphael D114 CSRMV Caen 26/03/1973 09/09 09/09 04/13  

21 8007353V Christy Olivier D114 CSRMV Caen 14/06/1980 11/09 11/09 04/13  

22 6201742Z Delesque Bruno D115 CSRMV Dieppe 11/07/1962 01/10 01/10 01/10 Retenu N°5 

23 6407118J Derrien Marc D115 CSRMV Motteville 01/04/1964 04/10 04/10 04/13  

24 7208948N Denoyer Marc D114 CSRMV Le Havre 19/06/1972 04/10 04/10 04/13 Retenu N°9 

25 7510020R Leborgne Nicolas D114 CSRMV Le Havre 11/12/1975 04/10 04/10 04/14  

26 7804875K Vavasseur David D114 CSRMV Lisieux 24/05/1978 04/10 04/10 04/14  

27 7606191Z Clabaux Jerome D114 CSRMV Argentan 15/02/1976 05/10 05/10 04/14  

28 6412044N Jestin Jean Christophe D115 CSRMV Val de Reuil 31/12/1964 10/10 10/10 04/14  

29 7409087F Menager Nicolas D114 CSRMV Surdon 15/01/1974 11/10 11/10 04/14  

30 7808202B Due Cyrille D114 CSRMV Serqueux 25/10/1978 11/10 11/10 04/14  

31 7308234H Adrien Tony D114 CSRMV Caen 02/05/1973 11/10 11/10 04/15  

32 6011132P Jacquaint Lionel D114 CSRMV Pt de L'Arche 12/03/1960 04/11 04/11 04/14  

33 5810507U Messager Christine D115 CSAD Rouen gestion 02/12/1958 05/11 05/11 05/11  

34 7507657X Frigout Kunz Romuald D114 CSRMV Cherbourg 01/10/1975 05/11 05/11 08/14  

35 7110063E Segarra Thierry D114 CSRMV Sotteville 17/08/1971 09/11 09/11 04/15 Retenu N°6 

36 6409195S Aubry Didier D115 CSRMV Oissel 07/04/1964 11/11 11/11 11/11  

37 7904928N Druaux Richard D114 CSRMV Motteville 27/12/1979 11/11 11/11 04/15  

38 7408142D Lauthe Jerome D115 CSRMV Sotteville 25/09/1974 03/12 03/12 04/15  

39 7506051B Gilles Sebastien D114 CSRMV Sotteville 28/10/1975 05/12 05/12 05/12  

40 6112478Y Derny Francois D115 CSRMV Dieppe 28/12/1961 08/12 08/12 08/12  

41 6507529B Masure Jean-Charles D114 CSRMV Sotteville 26/05/1965 09/12 09/12 09/12  

42 5814900U Ferrand Jacques D114 CSRMV Motteville 09/10/1958 10/12 10/12 10/12  

43 7308216N Eudes Mickael D115 CSRMV Oissel 10/05/1973 02/13 02/13 02/13  

44 7109976K Boulard Claire D113 CSRMV Lisieux 23/03/1971 02/13 02/13 02/13  

45 7602171E Alvarez Guillaume D113 CSRMV Lisieux 21/09/1976 02/13 02/13 02/13  

46 7209117X Lelimousin David D113 CSRMV Cherbourg 21/09/1972 03/13 03/13 03/13  

47 7702082D Lenoble Christophe D114 CSRMV Sotteville 27/05/1977 04/13 04/13 04/13  

48 7708945N Masset Gilles D113 CSRMV Le Havre 11/03/1977 04/13 04/13 04/13  

49 7806215S Avisses Delphine D113 CSRMV Sotteville 14/01/1978 06/13 06/13 06/13  

50 8602838L Guignery Mathieu D113 CSRMV Le Havre 15/02/1986 06/13 06/13 06/13  



 

 

²         Qualification  D  :   Niveau  1   vers    Niveau  2      Effectif:      073 

      000      Contingent régional:      64      Attribués :      9      Hors compte:      0      P N R:      0  

N° N°CP Nom Prénom Q N P Grade Unité d'affectation 
Nais 

Ancienneté 
Observation 

Qual Niv Pos 

51 7607811K Lagrue Sebastien D113 CSRMV Vernon 09/04/1976 10/13 10/13 10/13  

52 7607900G Bore Sebastien D113 CSRMV Serqueux 02/09/1976 12/13 12/13 12/13  

53 7108840A Hackenberger Christophe D114 CSRMV Val de Reuil 11/07/1971 01/14 01/14 01/14  

54 7211386N Becquet Arnaud D113 CSRMV Sotteville 04/07/1972 02/14 02/14 02/14  

55 7706381B Halas Gael D113 CSRMV Val de Reuil 23/01/1977 02/14 02/14 02/14  

56 5815035R Thellier Jean Marc D115 CSRMV Sotteville 08/08/1958 04/14 04/14 04/14  

57 7210626M Grandval Regis D113 CSRMV Sotteville 06/10/1972 04/14 04/14 04/14  

58 8008580D Hamon Guillaume D113 CSRMV Cherbourg 21/11/1980 05/14 05/14 05/14  

59 7210454A Baillon Nicolas D114 CSRMV Rouen RD 22/01/1972 06/14 06/14 06/14  

60 7211483U Moignard Eric D113 CSRMV Sotteville 03/05/1972 07/14 07/14 07/14  

61 8302545F Pene Celine D113 CSRMV Rouen RD 18/08/1983 10/14 10/14 10/14  

62 8705211L Mahe Florence D113 CSRMV Cherbourg 22/06/1987 01/15 01/15 01/15  

63 8303688Y Laisney Veronique D113 CSRMV Argentan 05/01/1983 03/15 03/15 03/15  

64 7803395B Tebib Johnny D114 CSRMV Dieppe 08/02/1978 04/15 04/15 04/15  

65 7410173L Alessandrini Aldo D113 CSRMV Oissel 03/01/1974 05/15 05/15 05/15  

66 8802491A Lemesnager Tiphaine D113 CSRMV Argentan 31/05/1988 05/15 05/15 05/15  

67 8307839K Moulin Mathieu D113 CSRMV Dieppe 20/10/1983 07/15 07/15 07/15  

68 8506256F Deliaval Benjamin D113 CSRMV Serqueux 24/12/1985 07/15 07/15 07/15  

69 8605691M Hamouis Quentin D113 CSRMV Vernon 14/05/1986 09/15 09/15 09/15  

70 8302498E Fournier Mickael D115 CSRMV Malaunay 16/04/1983 11/15 11/15 11/15  

71 7410957N Ravin Jerome D113 CSRMV Oissel 09/03/1974 11/15 11/15 11/15  

72 8407660L Bocquillon Liger B. Christophe D113 CSRMV Caen 02/04/1984 11/15 11/15 11/15  

73 8105928S Daras Kevin D113 CSRMV Motteville 13/12/1981 01/16 01/16 01/16  



 

 

 

   

    

 

 

 

 

 

 

 

EIC Normandie 
 

 

Classement en   

Niveau  

Qualification E  

 Année 2016 



 

 

 

²         Qualification  E  :   Niveau  1   vers    Niveau  2      Effectif:      028  

      000      Contingent régional:      0      Attribués :      3      Hors compte:      0      P N R:      0  

N° N°CP Nom Prénom Q N P Grade Unité d'affectation Nais 
Ancienneté 

Observation 
Qual Niv Pos 

1 7508675D Goupillot Hervé E118 TTMV Sotteville 28/09/1975 02/09 02/09 04/15 Retenu N°1 

2 8202417W Foloppe Mehdi E117 TTMV COGC Normandie 12/10/1982 11/10 11/10 04/14 Retenu N°2 

3 7910818R Roussel Aline E118 TTMV COGC Normandie 24/10/1979 01/11 01/11 01/11 Retenu N°3 

4 7709777T Gimenez Sébastien E117 TTMV Lisieux 14/02/1977 02/11 02/11 04/14  

5 8009722V Fontoura Nicolas E117 TTMV Rouen gestion 22/11/1980 11/11 11/11 04/15  

6 8701923M Marchand Delphine E117 TTMV Rouen RD 17/05/1987 11/11 11/11 04/15  

7 8305652H Houlliere Charles E117 TTMV COGC Normandie 19/01/1983 03/12 03/12 04/15  

8 8306746X Poixblanc Xavier E117 TTMV Sotteville 08/08/1983 03/12 03/12 04/15  

9 7910803Z Belbeida Salim E116 TTMV COGC Normandie 15/12/1979 06/12 06/12 06/12  

10 8504394G Pierre Jonas E116 TTMV Lisieux 27/11/1985 07/12 07/12 07/12  

11 8701314A Lescaroux Thibaut E117 TTMV Le Havre 24/02/1987 12/12 12/12 12/13  

12 8505026U Renouf Pierre Olivier E116 TTMV Argentan 06/01/1985 03/13 03/13 03/13  

13 7608754K Cadoret Franck E116 TTMV Le Havre 05/10/1976 04/13 04/13 04/13  

14 7807227S Leprevost Fabien E116 TTMV Le Havre 09/11/1978 06/13 06/13 06/13  

15 8308346L Boursin Yohann E116 TTMV Rouen RD 01/09/1983 06/13 06/13 06/13  

16 8603626T Isaac Jean Charles E116 TTMV Le Havre 15/10/1986 10/13 10/13 10/13  

17 8011057W Coquerel Hervé E116 TTMV Zone diffuse 20/11/1980 04/14 04/14 04/14  

18 8803090B Dos Santos Jérémy E116 TTMV Rouen RD 26/05/1988 05/14 05/14 05/14  

19 8708585D Berquier Benoit E116 TTMV Caen 03/04/1987 06/14 06/14 06/14  

20 8801377P Thibaux Clément E116 TTMV Le Havre 31/05/1988 06/14 06/14 06/14  

21 8405905D Le Bervet Marie E117 TC EIC Norm Siège Rouen 25/01/1984 11/14 11/14 07/15  

22 8802565F Boukraa Donia E116 TTMV Sotteville 01/05/1988 11/14 11/14 11/14  

23 8709786J Daufresne Adrien E117 TTMV Sotteville 03/01/1987 12/14 12/14 08/15  

24 8704680J Levasseur Charlotte E116 TTMV Lisieux 26/11/1987 04/15 04/15 04/15  

25 8001870K Lindrec Morgan E116 TTMV Sotteville 19/11/1980 10/15 10/15 10/15  

26 8507394T Capel Coralie E116 TTMV Le Havre 19/04/1985 11/15 11/15 11/15  

27 8804342M Pouhier Ophélie E116 TTMV Lisieux 28/06/1988 11/15 11/15 11/15  

28 8908291A Borel Maxime E116 TTMV Rouen RD 08/02/1989 12/15 12/15 12/15  



 

 

   

    

 

 

 

 

 

 

 

EIC Normandie 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Classement en position de rémunération 

        Année   2016                    

        Part prioritaire = 1/3 

Qualif /Niv Position Effectif % Produit Entier Prioritaire Choix Reliquat Commission* 

 D              1  13  → 14 23 28 6,44 6 2 4 0,44   

 D              1  14  → 15 22 23 5,06 5 2 3 0,06   

  Total 45      0,5 1 1 

 D              2  16  → 17 33 28 9,24 9 3 6 0,24   

 D              2  17  → 18 24 23 5,52 5 2 3 0,52   

 D              2  18  → 19 13 19 2,47 2 1 1 0,47   

  Total 70      1,23 2 2 

 E              1  16  → 17 16 28 4,48 4 2 2 0,48   

 E              1  17  → 18 9 23 2,07 2 1 1 0,07   

  Total 25      0,55 1 1 

 E              2  19  → 20 16 28 4,48 4 2 2 0,48   

 E              2  20  → 21 9 23 2,07 2 1 1 0,07   

  Total 25      0,55 1 1 

  Totaux    16 23    

* Si l'effectif est au moins égal à 70, le contingent est au moins égal à 2 

   Si l'effectif est au moins égal à 100, le contingent est au moins égal à 3 

   à partir de 201, une unité supplémentaire est attribuée par tranche ou fraction de tranche de 100 

NOTATIONS 

EN  

POSITION 

2016 



 

 

 
   

    

 

 

 

 

 

 

 

EIC Normandie 
 

 

Classement en   

Position  

Qualification D  

 Année 2016 



 

 

 

²      D   1 . 13  pour D   1 . 14      Pourcentage:      28%      Effectif:      023  

      001      Nbre d'agents à classer  :      6,44      Prioritaires :      2      Choix  :      4      LA      0       28% 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 
Nais 

Ancienneté 
Observation 

Qual Niv Pos 

1 7109976K Boulard Claire D113 Lisieux 23/03/1971 02/13   02/13   02/13   Hors compte* 

2 7602171E Alvarez Guillaume D113 Lisieux 21/09/1976 02/13   02/13   02/13   Prioritaire 

3 7209117X Lelimousin David D113 Cherbourg 21/09/1972 03/13   03/13   03/13   Prioritaire 

4 7708945N Masset Gilles D113 Le Havre 11/03/1977 04/13   04/13   04/13   Choix 

5 7806215S Avisses Delphine D113 Sotteville 14/01/1978 06/13   06/13   06/13   Choix 

6 8602838L Guignery Mathieu D113 Le Havre 15/02/1986 06/13   06/13   06/13   Choix 

7 7607811K Lagrue Sebastien D113 Vernon 09/04/1976 10/13   10/13   10/13   Choix 

8 7607900G Bore Sebastien D113 Serqueux 02/09/1976 12/13   12/13   12/13    

9 7211386N Becquet Arnaud D113 Sotteville 04/07/1972 02/14   02/14   02/14    

10 7706381B Halas Gael D113 Val de Reuil 23/01/1977 02/14   02/14   02/14    

11 7210626M Grandval Regis D113 Sotteville 06/10/1972 04/14   04/14   04/14    

12 8008580D Hamon Guillaume D113 Cherbourg 21/11/1980 05/14   05/14   05/14    

13 7211483U Moignard Eric D113 Sotteville 03/05/1972 07/14   07/14   07/14    

14 8302545F Pene Celine D113 Rouen RD 18/08/1983 10/14   10/14   10/14    

15 8705211L Mahe Florence D113 Cherbourg 22/06/1987 01/15   01/15   01/15    

16 8303688Y Laisney Veronique D113 Argentan 05/01/1983 03/15   03/15   03/15    

17 7410173L Alessandrini Aldo D113 Oissel 03/01/1974 05/15   05/15   05/15    

18 8802491A Lemesnager Tiphaine D113 Argentan 31/05/1988 05/15   05/15   05/15    

19 8307839K Moulin Mathieu D113 Dieppe 20/10/1983 07/15   07/15   07/15    

20 8506256F Deliaval Benjamin D113 Serqueux 24/12/1985 07/15   07/15   07/15    

21 8605691M Hamouis Quentin D113 Vernon 14/05/1986 09/15   09/15   09/15    

22 7410957N Ravin Jerome D113 Oissel 09/03/1974 11/15   11/15   11/15    

23 8407660L Bocquillon Liger B. Christophe D113 Caen 02/04/1984 11/15   11/15   11/15    

24 8105928S Daras Kevin D113 Motteville 13/12/1981 01/16   01/16   01/16    



 

 

 

²      D   1 . 14  pour D   1 . 15      Pourcentage:      23%      Effectif:      022  

      003      Nbre d'agents à classer  :      5,06      Prioritaires :      2      Choix  :      3      LA      1       23% 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 
Nais 

Ancienneté 
Observation 

Qual Niv Pos 

1 6305746X Clavel Laurent D114 Lisieux 10/08/1963 05/09   05/09   04/12   Hors compte* 

2 7411089G Capon Cyrille D114 Vernon 25/09/1974 06/09   06/09   04/12   Hors compte* 

3 6008808N Anquetin Francis D114 Sotteville 25/05/1960 07/09   07/09   04/12   Hors compte* 

4 7506051B Gilles Sebastien D114 Sotteville 28/10/1975 05/12   05/12   05/12   Prioritaire 

5 6507529B Masure Jean-Charles D114 Sotteville 26/05/1965 09/12   09/12   09/12   Prioritaire 

6 5814900U Ferrand Jacques D114 Motteville 09/10/1958 10/12   10/12   10/12   Choix 

7 7208832M Rocamora Wilfrid D114 Cherbourg 13/08/1972 04/09   04/09   04/13   Choix 

8 6609433S Vangilwe Philippe D114 Cherbourg 25/10/1966 06/09   06/09   04/13    

9 7305454L Marion Raphael D114 Caen 26/03/1973 09/09   09/09   04/13   Choix 

10 8007353V Christy Olivier D114 Caen 14/06/1980 11/09   11/09   04/13   LA 

11 7208948N Denoyer Marc D114 Le Havre 19/06/1972 04/10   04/10   04/13   D 1 sur D 2 

12 7702082D Lenoble Christophe D114 Sotteville 27/05/1977 04/13   04/13   04/13    

13 7108840A Hackenberger Christophe D114 Val de Reuil 11/07/1971 01/14   01/14   01/14    

14 7510020R Leborgne Nicolas D114 Le Havre 11/12/1975 04/10   04/10   04/14    

15 7804875K Vavasseur David D114 Lisieux 24/05/1978 04/10   04/10   04/14    

16 7606191Z Clabaux Jerome D114 Argentan 15/02/1976 05/10   05/10   04/14    

17 7409087F Menager Nicolas D114 Surdon 15/01/1974 11/10   11/10   04/14    

18 7808202B Due Cyrille D114 Serqueux 25/10/1978 11/10   11/10   04/14    

19 6011132P Jacquaint Lionel D114 Pt de L'Arche 12/03/1960 04/11   04/11   04/14    

20 7210454A Baillon Nicolas D114 Rouen RD 22/01/1972 06/14   06/14   06/14    

21 7507657X Frigout Kunz Romuald D114 Cherbourg 01/10/1975 05/11   05/11   08/14    

22 7308234H Adrien Tony D114 Caen 02/05/1973 11/10   11/10   04/15    

23 7110063E Segarra Thierry D114 Sotteville 17/08/1971 09/11   09/11   04/15   D 1 sur D 2 

24 7904928N Druaux Richard D114 Motteville 27/12/1979 11/11   11/11   04/15    

25 7803395B Tebib Johnny D114 Dieppe 08/02/1978 04/15   04/15   04/15    



 

 

 

²      D   1 .15      Pourcentage:      0%      Effectif:      024 

      000      Nbre d'agents à classer  :      0      Prioritaire :      0      Choix  :      0      LA      0      0% 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 
Nais 

Ancienneté 
Observation 

Qual Niv Pos 

1 6201742Z Delesque Bruno D115 Dieppe 11/07/1962 01/10   01/10   01/10   D 1 sur D 2 

2 5810507U Messager Christine D115 Rouen gestion 02/12/1958 05/11   05/11   05/11    

3 6409195S Aubry Didier D115 Oissel 07/04/1964 11/11   11/11   11/11    

4 6805519D Sautreuil François D115 Le Havre 12/01/1968 04/06   04/06   04/12    

5 6305634A Le Pape Sophie D115 Rouen gestion 12/03/1963 01/09   01/09   04/12   D 1 sur D 2 

6 6112478Y Derny Francois D115 Dieppe 28/12/1961 08/12   08/12   08/12    

7 7308216N Eudes Mickael D115 Oissel 10/05/1973 02/13   02/13   02/13    

8 6015065P Larchevesque Gerard D115 Le Havre 22/07/1960 03/07   03/07   04/13    

9 6810482Y Alvarez Emmanuel D115 Le Havre 24/08/1968 07/07   07/07   04/13    

10 6404758U Barbay Philippe D115 Le Havre 20/02/1964 09/07   09/07   04/13    

11 6209555S Contentin Pascal D115 Cherbourg 29/03/1962 09/09   09/09   04/13   D 1 sur D 2 

12 6407118J Derrien Marc D115 Motteville 01/04/1964 04/10   04/10   04/13    

13 6711247J Nikcevic Frédéric D115 Cherbourg 29/10/1967 06/07   06/07   04/14   D 1 sur D 2 

14 6412044N Jestin Jean Christophe D115 Val de Reuil 31/12/1964 10/10   10/10   04/14    

15 5815035R Thellier Jean Marc D115 Sotteville 08/08/1958 04/14   04/14   04/14    

16 7308139E Chatigny Fabien D115 Le Havre 22/05/1973 02/08   02/08   11/14    

17 7802138K Bellet Christophe D115 Bifur de Darnétal 09/08/1978 02/08   02/08   11/14    

18 7207917T Schneider Nicolas D115 Val de Reuil 13/11/1972 04/08   04/08   04/15    

19 7603432A Ozouf Annie D115 Cherbourg 04/12/1976 11/08   11/08   04/15   D 1 sur D 2 

20 7208150W Le Somptier Laurent D115 Val de Reuil 19/05/1972 02/09   02/09   04/15   D 1 sur D 2 

21 7306977S Becquet Florent D115 Sotteville 18/12/1973 02/09   02/09   04/15    

22 7207940T Desseaux David D115 Motteville 11/07/1972 04/09   04/09   04/15    

23 7408142D Lauthe Jerome D115 Sotteville 25/09/1974 03/12   03/12   04/15    

24 8302498E Fournier Mickael D115 Malaunay 16/04/1983 11/15   11/15   11/15    



 

 

 

²      D   2 . 16  pour D   2 . 17      Pourcentage:      28%      Effectif:      033  

      003      Nbre d'agents à classer  :      9,24      Prioritaires :      3      Choix  :      6      LA      2      28% 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 
Nais 

Ancienneté 
Observation 

Qual Niv Pos 

1 6002656B Hamel Philippe D216 Sotteville 16/08/1960 10/06   04/13   04/13   Hors compte* 

2 6309094L Breton Yannick D216 Dieppe 28/10/1963 04/06   04/13   04/13   Hors compte* 

3 6002362G Dhallewyn Joel D216 Bréauté Beuzeville 26/02/1960 10/04   07/13   07/13   Hors compte* 

4 6301903V Caron Bruno D216 BHR Normandie 02/08/1963 10/07   07/13   07/13   Prioritaire 

5 6301909B Becquemont Loic D216 Lisieux 07/09/1963 03/06   07/13   07/13   Prioritaire 

6 5803031T Frigot Jean Claude D216 Cherbourg 26/08/1958 08/07   10/13   10/13   Prioritaire 

7 6103904D Miraucourt Laurent D216 Sotteville 27/12/1961 05/05   10/13   10/13   Choix 

8 6705923X Leclerc Laforgue Christophe D216 Caen 02/05/1967 04/05   10/13   10/13   Choix 

9 7308156Y Delaunay Laurent D216 Rouen RD 04/10/1973 11/07   10/13   10/13   Choix 

10 5805557N Mignot Christian D216 Oissel 07/02/1958 01/09   01/14   01/14   Choix 

11 6206913V Lefort Michel D216 Argentan 11/02/1962 01/06   01/14   01/14   Choix 

12 6207260X Champion Gerard D216 Argentan 24/06/1962 01/14   01/14   01/14    

13 6306314P Couillard Patrice D216 Dieppe 18/05/1963 11/07   01/14   01/14   Choix 

14 5906088L Breard Georges D216 Argentan 05/05/1959 12/06   04/14   04/14   LA 

15 6110516R Jue Pascal D216 Porte Normande 31/01/1961 04/08   04/14   04/14   LA 

16 7606593L Philippard Arnaud D216 Rouen RD 29/10/1976 11/07   04/14   04/14    

17 7410426L Jacqueline Guillaume D216 Le Havre 01/09/1974 04/10   06/14   06/14    

18 5715172U Despres Pierre D216 Lisieux 29/11/1957 11/06   07/14   07/14    

19 6109952C Parin Pascal D216 Sotteville 26/06/1961 06/08   07/14   07/14    

20 5908263A Ruffaut Jean Marc D216 Porte Normande 29/05/1959 06/09   10/14   10/14    

21 6010363D Gilles Laurent D216 Bréauté Beuzeville 26/07/1960 02/06   10/14   10/14    

22 6107805U Laloyer Gregory D216 EIC Norm Siège Rouen 10/01/1961 04/09   10/14   10/14    

23 7204322K Autier Christophe D216 Caen 22/10/1972 10/07   10/14   10/14    

24 5907351J Picory Daniel D216 Le Havre 28/02/1959 12/06   01/15   01/15    

25 6212438A Derly Pascal D216 Le Havre 14/10/1962 09/05   01/15   01/15    

26 7109018U Leroy Frederic D216 Val de Reuil 21/02/1971 04/08   01/15   01/15    

27 7306331P Roulin David D216 Caen 06/05/1973 10/07   01/15   01/15    

28 5907282J Guillarmic Herve D216 Oissel 13/09/1959 01/08   04/15   04/15    

29 6207843F Marguerite Xavier D216 Lisieux 22/03/1962 11/07   04/15   04/15    

30 6206364Y Letournel Herve D216 Le Havre 16/10/1962 12/07   07/15   07/15    

31 7402219R Slimane Frederic D216 Caen 12/01/1974 11/07   07/15   07/15    

32 8007103Y Kreder Guillaume D216 Porte Normande 19/11/1980 06/09   07/15   07/15    

33 6012720R Vittecoq Bruno D216 Cellule capacité 23/02/1960 04/09   10/15   10/15    

34 6011266K Siepka Pascal D216 Argentan 28/11/1960 05/08   10/15   10/15    

35 6102831M Aligny Corinne D216 Ressource Humaine 31/07/1961 10/09   10/15   10/15    

36 7308907P Dubreuil Celine D216 Motteville 27/03/1973 04/10   01/16   01/16    



 

 

 

²      D   2 . 17  pour D   2 . 18      Pourcentage:      23%      Effectif:      024 

      000      Nbre d'agents à classer  :      5,52      Prioritaires :      2      Choix  :      3      LA      1       23% 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 
Nais 

Ancienneté 
Observation 

Qual Niv Pos 

1 5908829R Prigent Gilles D217 Bréauté Beuzeville 14/02/1959 04/01   10/10   04/13   Prioritaire 

2 6113285A Regnier Alain D217 Argentan 13/08/1961 03/03   01/11   04/13   Prioritaire 

3 5906604X Ple Philippe D217 Sotteville 12/01/1959 11/01   04/11   04/13    

4 6206912U Leduey Michel D217 Bréauté Beuzeville 01/10/1962 04/01   04/11   04/14   Choix 

5 5904402D Henault Pierre D217 Caen 17/03/1959 04/04   07/11   04/14    

6 6012462K Lebreton Jean-Jacques D217 Oissel 09/02/1960 02/03   07/11   04/14   Choix 

7 6007625C Delestre Luc D217 EIC Norm Siège Rouen 10/05/1960 04/04   07/11   04/14    

8 6611211Z Maze dit Mieusement Catherine D217 EIC Norm Siège Rouen 26/08/1966 12/02   07/11   04/14   Choix 

9 5907166H Leprince Yvon D217 Dieppe 18/10/1959 04/05   10/11   04/14    

10 6008859U Galhaut Philippe D217 Sotteville 28/01/1960 02/04   10/11   04/14    

11 6608724W Surcouf Thierry D217 Cherbourg 01/06/1966 10/02   10/11   04/14   LA 

12 6002083D Villette Jean Marie D217 Argentan 22/04/1960 11/11   11/11   04/14    

13 6008893F Viard Benoit D217 Cellule Travaux 29/07/1960 02/04   01/12   04/14    

14 6205830T Pottier Regis D217 Caen 10/03/1962 04/05   01/12   04/14    

15 6009107N Riandiere Didier D217 Argentan 13/12/1960 07/05   04/12   04/14    

16 6109840F Druel Olivier D217 Cellule capacité 28/06/1961 02/04   04/12   04/14    

17 6310680K Laperdrix Patrick D217 Le Havre 02/08/1963 02/03   04/12   12/14    

18 6102370L Chevalier Pascal D217 Le Havre 14/05/1961 10/05   01/12   04/15    

19 5815125N Renee Damien D217 Vernon 19/09/1958 04/08   07/12   04/15    

20 6011321V Lemardeley Christian D217 Granville 23/05/1960 10/04   07/12   04/15    

21 5706344Y Durand Noel D217 Caen 25/12/1957 04/05   10/12   04/15    

22 6309780G Boudan Yannick D217 Le Havre 25/01/1963 09/05   10/12   04/15    

23 6101936P Bellamy Daniel D217 Cherbourg 28/07/1961 04/04   01/13   04/15    

24 6102969M Hauduc Eric D217 Sotteville 15/08/1961 05/07   01/13   04/15    

 

²      D   2 . 18  pour D   2 . 19      Pourcentage:      19%      Effectif:      013  

      000      Nbre d'agents à classer  :      2,47      Prioritaire :      1      Choix  :      1      LA      0       19% 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 
Nais 

Ancienneté 
Observation 

Qual Niv Pos 

1 5903036U Lesoif Philippe D218 Cherbourg 13/03/1959 05/99   04/07   04/12   Prioritaire 

2 6305801G Piednoël Christine D218 Sotteville gestion 27/12/1963 04/99   07/07   04/12    

3 6405580M Grandin William D218 Le Havre 12/10/1964 04/00   04/07   04/13    

4 6108839T Cheneau Serge D218 Rouen gestion 24/03/1961 10/03   01/08   04/13   Choix 

5 5807419M Deschamps Marcel D218 Rouen RD 05/07/1958 09/01   04/08   04/13    

6 6010688G Georget Noel D218 Cherbourg 25/12/1960 03/01   07/08   04/14    

7 6102835S Benoist Alain D218 Sotteville 26/11/1961 02/01   10/08   04/14    

8 6210174P Raisenne Marcel D218 Bifur de Darnétal 15/06/1962 08/03   01/09   11/14    

9 6011607F Cognin Philippe D218 Oissel 07/11/1960 08/03   07/09   04/15    

10 5907670F Million Alain D218 Lisieux 04/05/1959 02/01   10/09   04/15    

11 5907278E Duclos Laurent D218 Le Havre 13/09/1959 04/01   10/09   04/15    

12 5810126E Ridel Sylvain D218 Sotteville 27/09/1958 08/01   01/10   04/15    

13 6209699Y Demarais Vincent D218 Cellule capacité 25/09/1962 02/04   07/10   04/15    



 

 

 

²      D   2 .19      Pourcentage:      0%      Effectif:      013 

      000      Nbre d'agents à classer  :      0      Prioritaire :      0      Choix  :      0      LA      0      0% 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 
Nais 

Ancienneté 
Observation 

Qual Niv Pos 

1 5409976J Chouquet Michel D219 Lisieux 19/11/1954 12/92   01/99   04/15    

2 6003368A Caron Fabrice D219 Rouen RD 03/08/1960 01/92   01/99   04/15    

3 6004410H Delamare Yves D219 Serqueux 23/10/1960 07/95   07/02   04/15    

4 6010502E Lefrançois Sylvain D219 Cherbourg 23/06/1960 10/95   10/02   04/15    

5 6102766S Famery Pierre D219 Motteville 31/07/1961 10/97   04/03   04/15    

6 6103311J Haize Jean Noël D219 Le Havre 10/12/1961 07/97   07/03   04/15    

7 6202565U Dos santos Victor D219 Caen 05/02/1962 06/04   06/04   04/15    

8 6008576L Staroniewicz Jean Pierre D219 Le Havre 08/11/1960 02/98   01/05   04/15    

9 6011235B Costantin Joël D219 Cherbourg 18/03/1960 09/99   07/05   04/15    

10 5804841K Guiffard Luc D219 Cherbourg 14/10/1958 01/99   01/06   04/15    

11 6107476L Chouquet Pascal D219 Sotteville 06/02/1961 11/98   07/06   04/15    

12 5904889H Rimbert Dominique D219 Dieppe 17/01/1959 05/99   10/06   11/15    

13 6102714K Letellier Eric D219 Sotteville 14/10/1961 11/98   10/06   11/15    



 

 

 

   

    

 

 

 

 

 

 

 

EIC Normandie 
 

 

Classement en   

Position  

Qualification E  

 Année 2016 



 

 

 

²      E   1 . 16  pour E   1 . 17      Pourcentage:      28%      Effectif:      016 

      001      Nbre d'agents à classer  :      4,48      Prioritaires :      2      Choix  :      2      LA      0       28% 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 
Nais 

Ancienneté 
Observation 

Qual Niv Pos 

1 7910803Z Belbeida Salim E116 COGC Normandie 15/12/1979 06/12   06/12   06/12   Hors compte* 

2 8504394G Pierre Jonas E116 Lisieux 27/11/1985 07/12   07/12   07/12   Prioritaire 

3 8505026U Renouf Pierre Olivier E116 Argentan 06/01/1985 03/13   03/13   03/13   Prioritaire 

4 7608754K Cadoret Franck E116 Le Havre 05/10/1976 04/13   04/13   04/13   Choix 

5 7807227S Leprevost Fabien E116 Le Havre 09/11/1978 06/13   06/13   06/13    

6 8308346L Boursin Yohann E116 Rouen RD 01/09/1983 06/13   06/13   06/13    

7 8603626T Isaac Jean Charles E116 Le Havre 15/10/1986 10/13   10/13   10/13    

8 8011057W Coquerel Hervé E116 Zone diffuse 20/11/1980 04/14   04/14   04/14   Choix 

9 8803090B Dos Santos Jérémy E116 Rouen RD 26/05/1988 05/14   05/14   05/14    

10 8708585D Berquier Benoit E116 Caen 03/04/1987 06/14   06/14   06/14    

11 8801377P Thibaux Clément E116 Le Havre 31/05/1988 06/14   06/14   06/14    

12 8802565F Boukraa Donia E116 Sotteville 01/05/1988 11/14   11/14   11/14    

13 8704680J Levasseur Charlotte E116 Lisieux 26/11/1987 04/15   04/15   04/15    

14 8001870K Lindrec Morgan E116 Sotteville 19/11/1980 10/15   10/15   10/15    

15 8507394T Capel Coralie E116 Le Havre 19/04/1985 11/15   11/15   11/15    

16 8804342M Pouhier Ophélie E116 Lisieux 28/06/1988 11/15   11/15   11/15    

17 8908291A Borel Maxime E116 Rouen RD 08/02/1989 12/15   12/15   12/15    

 

²      E   1 . 17  pour E   1 . 18      Pourcentage:      23%      Effectif:      009  

      000      Nbre d'agents à classer  :      2,07      Prioritaire :      1      Choix  :      1      LA      0       23% 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 
Nais 

Ancienneté 
Observation 

Qual Niv Pos 

1 8701314A Lescaroux Thibaut E117 Le Havre 24/02/1987 12/12   12/12   12/13   Prioritaire 

2 8202417W Foloppe Mehdi E117 COGC Normandie 12/10/1982 11/10   11/10   04/14   Choix 

3 7709777T Gimenez Sébastien E117 Lisieux 14/02/1977 02/11   02/11   04/14    

4 8009722V Fontoura Nicolas E117 Rouen gestion 22/11/1980 11/11   11/11   04/15    

5 8701923M Marchand Delphine E117 Rouen RD 17/05/1987 11/11   11/11   04/15    

6 8305652H Houlliere Charles E117 COGC Normandie 19/01/1983 03/12   03/12   04/15    

7 8306746X Poixblanc Xavier E117 Sotteville 08/08/1983 03/12   03/12   04/15    

8 8405905D Le Bervet Marie E117 EIC Norm Siège Rouen 25/01/1984 11/14   11/14   07/15    

9 8709786J Daufresne Adrien E117 Sotteville 03/01/1987 12/14   12/14   08/15    

 

²      E   1 .18      Pourcentage:      0%      Effectif:      002 

      000      Nbre d'agents à classer  :      0      Prioritaire :      0      Choix  :      0      LA      0      0% 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 
Nais 

Ancienneté 
Observation 

Qual Niv Pos 

1 7910818R Roussel Aline E118 COGC Normandie 24/10/1979 01/11   01/11   01/11   E 1 sur E 2 

2 7508675D Goupillot Hervé E118 Sotteville 28/09/1975 02/09   02/09   04/15   E 1 sur E 2 



 

 

 

²      E   2 . 19  pour E   2 . 20      Pourcentage:      28%      Effectif:      016  

      002      Nbre d'agents à classer  :      4,48      Prioritaires :      2      Choix  :      2      LA      1       28% 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 
Nais 

Ancienneté 
Observation 

Qual Niv Pos 

1 7904142J Dubourguais Mathias E219 Lisieux 11/07/1979 07/07   07/13   07/13   Hors compte* 

2 6710808G Leclerc Eric E219 Sotteville 24/11/1967 10/07   10/13   10/13   Hors compte* 

3 7309233U Matrot Daniel E219 Rouen RD 13/01/1973 04/07   10/13   10/13   Prioritaire 

4 6113606Z Beucher Eric E219 Sotteville 26/01/1961 04/09   01/14   01/14   Prioritaire 

5 7905691T Conseil Jean François E219 Rouen RD 26/12/1979 06/07   01/14   01/14   Choix 

6 8501648X Cheval Sophie E219 Lisieux 04/09/1985 02/09   01/14   01/14   Choix 

7 7809796L De Gregorj Stéphanie E219 Sotteville 14/04/1978 02/10   04/14   04/14   LA 

8 8202395X Lecoeur Frédéric E219 COGC Normandie 05/11/1982 04/08   04/14   04/14    

9 7610011B Lemullois Sébastien E219 Lisieux 23/11/1976 02/09   07/14   07/14    

10 8304035A Fillatre Ludovic E219 Le Havre 09/10/1983 09/09   07/14   07/14    

11 8206419W Marec Gildas E219 Caen 04/12/1982 01/10   10/14   10/14    

12 8206420X Batel Matthieu E219 Sotteville 25/06/1982 02/09   01/15   01/15    

13 8501651A Souchard Fabien E219 Le Havre 07/06/1985 02/09   01/15   01/15    

14 7609792N Chettouh Nabil E219 COGC Normandie 29/02/1976 02/11   04/15   04/15    

15 8109422P Pouetre Christophe E219 Sotteville gestion 03/11/1981 02/11   07/15   07/15    

16 8701404Y Lemieux Camille E219 Le Havre 15/03/1987 05/11   10/15   10/15    

17 5710387T Quesnel Michel E219 Cherbourg 06/08/1957 04/13   01/16   01/16    

18 8010700H Quenette Thomas E219 Rouen RD 03/05/1980 05/11   01/16   01/16    

 

²      E   2 . 20  pour E   2 . 21      Pourcentage:      23%      Effectif:      009  

      000      Nbre d'agents à classer  :      2,07      Prioritaire :      1      Choix  :      1      LA      0       23% 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation Nais 
Ancienneté 

Observation 
Qual Niv Pos 

1 7604499K Bodin Sebire Magali E220 Le Havre 07/05/1976 04/03   01/12   04/14   Prioritaire 

2 7707591S Janniere Isabelle E220 Cherbourg 04/01/1977 02/07   01/12   04/14    

3 8006444G Gouabault Elodie E220 Argentan 13/12/1980 08/05   04/12   04/14   Choix 

4 7508816G Selle David E220 Rouen RD 23/03/1975 01/05   10/12   08/14    

5 7902350L Frey Jean Marc E220 Cellule capacité 12/07/1979 02/05   10/12   04/15    

6 8201869A Boulanger Vincent E220 Dieppe 03/02/1982 02/07   01/13   04/15    

7 6001316V Feron Régis E220 Cellule Travaux 24/02/1960 02/05   04/13   04/15    

8 7904935W Lemasle Cynthia E220 BHR Normandie 29/09/1979 02/07   04/13   04/15    

9 7804334X Montes Olivia E220 Sotteville 20/04/1978 05/08   07/13   04/15    



 

 

   

    

 

 

 

 
 
 

 

 
 
 

     Exemple  de  lettre de réclamation 
 

 à envoyer à un délégué CGT avec une copie au Directeur d’établissement 

 

  

 Nom 

 Prénom 

 Q  Qualification, Niveau, Position 

 Unité de travail 

 
Monsieur le Directeur d’Etablissement 

 

       Après avoir pris connaissance des propositions du service concernant : 

 

 Le changement de position 

 Le changement de niveau                 (selon votre cas) 

 Le changement de qualification 

 

       pour l’exercice  2016,  

 

Je constate que je n’ai pas été retenu .Je conteste cette décision considérant que j’exerce mon travail le mieux 

possible 

        

 

       Je souhaite avoir une explication et vous demande de reconsidérer la situation 

 

       Recevez, Monsieur le directeur d’Etablissement, mes sentiments respectueux. 

 

                                                                                Signature 
 


